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Protokół nr II/2018 

 

 

II Sesja w dniu 19 grudnia 2018  

 

Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2018 o godz. 16:05, a zakończono o godz. 16:50 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Bednarski 

2. Robert Szczepan Błaszczak 

3. Teodor Czubacki 

4. Ewa Grabek (od momentu złożenia ślubowania) 

5. Grzegorz Benedykt Gregorowicz 

6. Grzegorz Piotr Jaworski 

7. Maria Kozak 

8. Tomasz Krówczyński 

9. Piotr Kusyk 

10. Anna Kuszner 

11. Renata Urszula Mazur 

12. Elżbieta Monika Mizio 

13. Wojciech Krzysztof Osiecki 

14. Grzegorz Piotr Siwek 

15. Jan Stanisław Ściseł 

16. Jacek Tomasz Tchórz 

17. Jacek Mikołaj Tomasiak 

18. Andrzej Wojciech Zieliński 

19. Krzysztof Adam Żyśko 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący JACEK MIKOŁAJ TOMASIAK otworzył obrady II sesji Rady Miasta 

Lubartów. Powitał zgromadzonych: radnych Rady Miasta Lubartów, przybyłych gości, 

mieszkańców miasta oraz media. Na podstawie listy obecności radnych, stwierdził obecność 

18 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i umożliwia podejmowanie 

prawomocnych uchwał.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że w pierwotnym porządku obrad, który radni otrzymali 

w dniu 11 grudnia znalazły się trzy punkty: 1. Otwarcie sesji, 2. Złożenie ślubowania przez 

radną Rady Miasta Lubartów, 3. Zamknięcie obrad. Przez niedopatrzenie zabrakło w nim 

dwóch punktów, które znalazły się w zawiadomieniu przesłanym radnym w dniu 12 grudnia. 

W związku z powyższym Przewodniczący zawnioskował o poszerzenie porządku obrad                    

o nowy punkt 3, czyli rozpatrzenie dwóch projektów uchwał ujętych w drugim 

zawiadomieniu.  
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Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie ewentualnych uwag do porządku obrad. 

  

Uwagi do porządku obrad zgłosili: 

 

Radna MARIA KOZAK 

Szanowni Państwo ja bym jeszcze prosiła, żeby uzupełnić o punkt „Wolne wnioski”. Nie ma 

tego punktu. Nie ma też „Interpelacji”, bo tego ma nie być. Ale czy można „Wolne wnioski” 

na końcu dołączyć? 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Przepraszam. Jeszcze zapytam o jedną rzecz Panią radną. Ponieważ mamy sesję pojutrze                     

i tam jest punkt „Wolne wnioski”, a chcielibyśmy dzisiaj zrobić taką czysto techniczną sesję, 

żeby uzupełnić tylko i wyłącznie skład Rady Miasta, bo  mamy o 16.30 pierwsze posiedzenie 

Komisji. 

 

Radna MARIA KOZAK 

Dobrze, to nie mam nic do powiedzenia. Dziękuję. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dziękuję bardzo Pani radnej za wycofanie tego wniosku. 

 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący poddał zatem pod 

głosowanie wniosek o poszerzenie porządku obrad o punkt 3. Rozpatrzenie projektów                       

i podjęcie uchwał w sprawie: a) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego                  

i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów, b) 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Lubartów. Wniosek ten został podjęty 

stosunkiem głosów: 17 gł. za, 0 gł. przeciw, 1 gł. wstrzym.się. Następnie Rada Miasta 

przystąpiła do przyjęcia poszerzonego porządku obrad. W wyniku podjętego głosowania 

porządek został jednogłośnie, 18 gł. za przyjęty przez Radę w następującym brzmieniu:   

 

l. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radną Rady Miasta Lubartów. 

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów, 

b) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Lubartów. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radną Rady Miasta Lubartów. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

W związku z tym, że radny Jakub Wróblewski został przez Pana Burmistrza powołany na 

funkcję Wiceburmistrza, propozycję wejścia w jego miejsce, jeżeli chodzi o Komitet 

Wyborczy Koalicja Obywatelska, otrzymała radna Ewa Grabek. Rada Miasta została 

powiadomiona postanowieniem Komisarza Wyborczego z dnia 18 grudnia 2018 roku, 

najkrócej mówiąc, że mandat obejmuje Pani Ewa Danuta Grabek. I aby zadośćuczynić temu 

postanowieniu Komisarza, ja poprosiłbym Szanowną Radną o złożenie ślubowania przed 

radnymi, o podejście do mównicy, a radnych poproszę o powstanie. 
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Radna EWA GRABEK odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.”  

na końcu dodając słowa: „Tak mi dopomóż Bóg.” 

Od tego momentu Rada Miasta zaczęła obradować na dzisiejszej sesji w składzie 19 osób. 

Przed zamknięciem tego punktu porządku obrad głos ponownie zabrała radna Ewa Grabek.  

Radna EWA GRABEK 

Chciałabym serdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom, którzy głosowali na Koalicję 

Obywatelską, wszystkim tym, którzy głosowali na mnie. Zapewniam wszystkich 

mieszkańców, że będę służyła swoją pracą, wiedzą oraz wieloletnim doświadczeniem, 

ponieważ jest to moja piąta kadencja. I chciałam poinformować Pana Przewodniczącego, że 

zgłosiłam swój akces do Klubu Koalicja Obywatelska.  

 

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

 

a) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty  

Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów. 

 

Krótkiego wprowadzenia do projektu przedmiotowej uchwały dokonał Przewodniczący Rady 

JACEK TOMASIAK, który poinformował, że w miejsce Zastępcy Burmistrza Pana Jakuba 

Wróblewskiego w skład Komisji może wejść inna osoba i to do radnych należy prawo 

zgłaszania kandydatur na to miejsce. 

 

W otwartej w tym punkcie dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady ANDRZEJ 

ZIELIŃSKI, który zaproponował kandydaturę radnej Ewy Grabek na nowego członka 

Komisji. Radna wyraziła zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono, żadnych uwag ani 

wniosków do projektu uchwały nie było, zatem Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Lubartów.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr 

Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof 

Osiecki, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj 

Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

NIEOBECNI (2) 

Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk 
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Uchwała Nr II/16/2018 

 

b) zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Lubartów. 

 

Przewodniczący Rady zauważył, że przedmiotowa uchwała posiada tożsame uzasadnienie jak 

poprzednia uchwała i otworzył dyskusję w tym punkcie. Głos w dyskusji ponownie zabrał 

Wiceprzewodniczący Rady, który i tym razem zgłosił kandydaturę radnej Ewy Grabek na 

członka Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. Również w tym przypadku 

radna wyraziła zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono. Wobec braku uwag do treści 

projektu uchwały, Przewodniczący poddał go pod głosowanie.   

 

Z uwagi na problemy techniczne powstałe w związku z zarządzonym głosowaniem, 

Przewodniczący ogłosił przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miasta Lubartów.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr 

Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof 

Osiecki, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj 

Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

NIEOBECNI (2) 

Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk 

 

Uchwała Nr II/17/2018 

 

Przed przystąpieniem do ostatniego punktu porządku obrad II sesji Rady Miasta Lubartów 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo od radnych: Roberta Błaszczaka, Tomasza 

Krówczyńskiego, Marka Polichańczuka i Jana Ścisła o utworzeniu Klubu Radnych. 

Przewodniczącym Klubu został Pan Marek Polichańczuk. 

 

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta KRZYSZTOF PAŚNIK, który zaprosił 

zgromadzonych radnych na organizowaną w dniu jutrzejszym, tj. 20 grudnia o godz. 17.00 

Wigilię dla mieszkańców miasta. Jednocześnie zwrócił się do radnych z prośbą o pomoc                                              

w organizacji tej imprezy.    
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4. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, Przewodniczący Rady o godz. 16:50 zamknął obrady II 

sesji Rady Miasta Lubartów.  

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                       Rada Miasta Lubartów 

             

                         Jacek Mikołaj Tomasiak 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


